6595 cm3 
✓ Skrzynia biegów: manualna 

✓ Rodzaj paliwa: diesel 

✓ Rodzaj napędu: uterenowiony (4x4) 

✓ Przebieg pojazdu: 47 441 km 

✓ Liczba miejsc: 3 osoby 

✓ Kolor: czerwony  

✓ Oznakowanie: uprzywilejowany (straż pożarna) 

✓ Cena wywoławcza: 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 złotych) – 

zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.). 

Podstawą ustalenia ceny wywoławczej jest ocena techniczna rzeczoznawcy nr 01/07/25 z dnia

[...]

− oświadczenie oferenta o treści:  

„Oświadczam, że zapoznałem/am się ze stanem przedmiotu przetargu”  

lub  

„Oświadczam, że ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin” 

oraz wpłacenie wadium w gotówce w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 2.500,00 zł (słownie: 

dwa tysiące pięćset 00/100 złotych) w terminie do dnia 2 grudnia 2025 r.  

na konto Urzędu Gminy Sławno Nr 50 9317 0002 0000 3131 2000 0030. Wadium ulega 

przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy 

sprzedaży. 

Ze stanem technicznym samochodu można zapoznać się po wcześniejszym telefonicznym

[...]

-     brak dbałości o pojazd, 

-    szczególny charakter eksploatacji, 

-     lokalną sytuację rynkową, 

- konieczne naprawy pojazdu.  

13. Wniosek końcowy.   

Wartość przedmiotowego pojazdu szacuje się brutto, w zaokrągleniu do 100zł.  na kwotę: 

63.400 zł. 

/ słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta  złotych /.  

14. Uwagi końcowe.      

Oszacowania wartości rynkowej pojazdu sporządzono na podstawie „Instrukcji Określania 

Wartości Pojazdów Stowarzyszenia Rzeczoznawców Techniki Samochodowej i Ruchu 

Drogowego”.      

Na tym ocenę techniczną zakończono.